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خبـر فراخوان پنجمین دوره دو سالانه چاپ و هنر طراحی کتاب شیرازه

رویداد »پنجمین دوسالانه هنر طراحی کتاب« نشان شیرازه، توسط دفتر چاپ 
و نشر معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دی 1401 

برگزار می شود.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ پنجمین دوره دو سالانه چاپ و هنر 
طراحی کتاب )نشان( شیرازه که یکی از بخش های بیست و دومین جشنواره 
ملی صنعت چاپ است، منتشر شد.نشان شیرازه جایزه ای است که هر دو سال 

به »شکل« )فیزیک( کتاب های منتشر شده و پدیدآورندگان هنری آن )تیم 
طراحی(، بر مبنای ارزش های توأم »زیبایی« و »عملکرد« اهدا می شود.

دفتر  توسط  شیرازه،  نشان  کتاب«  طراحی  هنر  دوسالانه  »پنجمین  رویداد 
چاپ و نشر معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دی 
1401 برگزار می شود. دبیرخانه دوسالانه از ناشران، طراحان گرافیک و سایر 
هنرمندان فعال در صنعت نشر و طراحی کتاب دعوت می کند با ارسال آثار 

منتشر شده خود در سال های 1399 تا 1401 در این رویداد شرکت کنند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس 

خبر داد؛

افزایش بیش از ۵۰ درصدی سفر هیئت های 
خارجی به استان فارس در سال ۱۴۰۱

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران در شیراز خبر داد؛ 

پرداخت ۳۵۰ میلیون تومان 
تسهیلات برای بازآفرینی در شهرهای 

کوچک
 بسته های تشویقی در نوسازی بافت های فرسوده 

استاندار فارس در آیین تشییع شهید گمنام در استانداری فارس:

استاندار فارس گفت: این شهدا ممکن است گمنام باشند اما در نزد 
بشریت بسیار برجسته و الگو هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
 10 تشییع  آیین  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس   استانداری  بین الملل 
شهید دوران دفاع مقدس در شیراز گفت: امروز مردمی ما را یاری 
و همراهی می کنند که پس از سی سال از گذشت شهادت شهیدان 
بدانیم  باید  ما  نکرده اند،  فراموش  را  آنها  هنوز  مقدس  دفاع  دوران 
که از پله های استانداری که بالا می آییم، مدیون چه کسانی هستیم.

محمدهادی ایمانیه در مراسم که همزمان با سالروز شهادت حضرت 
است  ممکن  شهدا  این  کرد:  اظهار  شد،  برگزار  )س(  زهرا  فاطمه 

گمنام باشند اما در نزد بشریت بسیار برجسته و الگو هستند.
آیین خاکسپاری  در  گمنام  شهدای  تشییع  ادامه  در  فارس  استاندار 
یکی از شهیدان در محوطه استانداری فارس شرکت کرد و ادامه داد: 
امروز روز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( است؛ اگر عمیق نگاه 
کنیم تعجب می کنیم که پس از حادثه غدیر و رحلت پیامبر )ص( 
با فاصله بسیار اندکی آنچه که پیامبر )ص( در طول دوران پیامبری 
و به ویژه در روز عید غدیر گفته بود عمداً و یا سهواً فراموش شد؛ 
را  روش ها  و  شیوه ها  این  محدودی  تعداد  جز  مردم  همه  متاسفانه 

فراموش کردند.
هوشیار  باید  می شود  تکرار  تاریخ  می بینیم  وقتی  افزود:  ایمانیه 
فرمایش  به  اما  می شود  تکرار  اگرچه  مسیر  این  بدانیم  باید  باشیم؛ 
امیرالمؤمنین )ع( باید از تاریخ عبرت بگیریم. بایستی عبرت بگیریم 
که فرمایشات بزرگانی مانند پیامبران که از سوی خداوند ولی امر 
شده اند به این سادگی و راحتی فراموش می شود و برخی مسیر تاریخ 

را منحرف می کنند.
امام خمینی )ه( فرمودند مردم زمان ما  بیان داشت:  استاندار فارس 

امام  این  چراکه  اطهارند  ائمه  و  )ص(  پیامبر  زمان  مردم  از  بهتر 
بزرگوار با درایتی که داشتند می دانستند مردمی ما را یاری و همراهی 
دوران  از شهادت شهیدان  از سی سال که  امروز پس  می کنند که 
دفاع مقدس گذشته هنوز شهدا را فراموش نکرده اند و امروز در این 
مراسم با شکوه تشییع حضور باشکوهی دارند. در این مراسم برخی 
شهدا گمنام هستند و خانواده آنها حضور ندارند؛ لذا مردمی که در 

این مراسم شرکت کردند فقط برای خود شهادت و شهید آمده اند.
وی خطاب به مسئولان گفت: امروز یکی از این شهدا در محوطه 
آینده  استاندارهای  همه  و  بنده  تا  شد  سپرده  خاک  به  استانداری 
چه  از  و  هستیم  کسانی  چه  مدیون  که  بدانیم  استان  مدیران  و 
بود  چه  شهدا  عقاید  و  آرمان ها  بدانیم  می کنیم؛  استفاده  مایه هایی 
برای  ما  از  اولاتر  چه کسانی  نوشتند.  چه  در وصیت نامه هایشان  و 
عمل کردن به وصیت نامه شهدا هستند. وظیفه اصلی بر دوش بنده و 
امثال بنده است. باید بدانیم که از پله های استانداری که بالا می آییم، 

مدیون چه کسانی هستیم.
وی ضمن تشکر از حضور پررنگ مردم در این مراسم ابراز کرد: 

امیدوارم بتوانیم دینمان را به شهدای عزیز ادا کنیم.

رئیس شورای هماهنگی و تبلیغات اسلامی استان فارس در پاسخ به 
سؤال خبرنگار روزنامه طلوع از اجرای برنامه های بصیرتی در بیش از 

۵00 مسجد این استان خبر داد.
سرویس خبری /خدیجه غضنفری : حجت الاسلام والمسلمین حسین 
ملک مکان در جمع خبرنگاران گفت: پس از فتنه ۸۸، مردم فهیم و 
انقلابی ایران روزهای هشتم و نهم دی با برگزاری تجمع های باشکوه 
در سراسر کشور از نظام و آرمان های اسلامی دفاع کردند؛ بر لزوم 

پاسداشت آن ایام تحت عنوان هفته بصیرت، تأکید کرد.
وی عنوان کرد: امسال در هفته بصیرت و پس از آن در دهه مقاومت 

برنامه های متعددی برگزار خواهد شد.
فارس خاطرنشان کرد:  اسلامی  تبلیغات  و  رئیس شورای هماهنگی 
و  تبیین  راستای  در  محتوایی  تولیدات  تبیینی،  مسابقات  برگزاری 

برپایی نمایشگاه بخشی از این برنامه های هفته بصیرت است.
وی بیان داشت: در تمامی دانشگاه های استان کرسی های آزاداندیشی 
و  گرفته  قرار  پرورش  و  آموزش  اختیار  در  تبیینی  محتواهای  و 
تولیدات فضای مجازی که مبتنی بر تبیین است در اختیار عموم مردم 

قرار خواهد گرفت.

کشور  سراسر  با  همزمان  اینکه  بیان  با  مکان  ملک  الاسلام  حجت 
روز جمعه برنامه تجمع را خواهیم داشت، افزود: روز جمعه ساعت 
10 صبح در بست شهید دستغیب حرم مطهر شاهچراغ )ع( تجمعی با 
حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان با سخنرانی سردار سپهر شکل 

خواهد گرفت.
و  تجمع  برنامه  فارس  استان  شهر   ۸0 در  کرد:  خاطرنشان  وی 
راهپیمایی در نظر گرفته شده و نیز غرفه های متعددی برای مشارکت 

حداکثری مردم در شهر شیراز نظر گرفته شده است. 

رئیس شورای هماهنگی و تبلیغات اسلامی استان فارس خبر داد؛

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس:

ضرورت توجه به دوران کودکی به ویژه 
دوره پیش دبستانی

شهردار شیراز در آیین تشییع و وداع با ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس مطرح کرد؛ 

اهل  حرم  سومین  شیراز  مردم  بابصیرت  حضور  از  شیراز  شهردار 
بیت )ع( در تشییع و وداع با پیکر پاک و مطهر 10 شهید دوران دفاع 

مقدس در سالروز شهادت حضرت زهرا )س( تقدیر کرد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی در آیین تشییع و وداع با 10 شهید دوران 
دفاع مقدس در سالروز شهادت بزرگ بانوی اسلام حضرت فاطمه 
پرشور  حضور  با  شیراز  شهیدپرور  مردم  کرد:  اظهار  زهرا)س( 
اثبات  به  را  خود  ولایتمداری  و  بصیرت  دیگر  بار  مراسم  این   در 

رسانیدند.
اسدی افزود: بصیرت، ولایت مداری و در صحنه بودن از شاخصه های 
بارز مردم شیراز است که با حضور معنادار خود در تمامی عرصه های 

انقلاب اسلامی این مهم به اثبات رسیده است.
شهردار شیراز تصریح کرد: پیام حضور معنادار مردم در این مراسم 
اسلامی  نظام مقدس جمهوری  بر آرمان های  است که همچنان  این 
ایران، امام راحل )ره( و مقام معظم رهبری ایستاده اند و راه شهیدان 

ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس مطرح کرد؛ 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس از حضور برترین های 
صنعت ساختمان در شیراز خبر داد. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس، فرهادی گفت: پانزدهمین نمایشگاه بین المللی درب 
مصالح،  نمایشگاه  سیزدهمین  همراه  به  وابسته  تجهیزات  و  پنجره  و 
بین المللی  نمایشگاه  هفتمین  و  ساختمان  فناوری های  و  تجهیزات 
سایت  در  وابسته  تجهیزات  و  صنایع  و  بالابر  برقی،  پله  آسانسور، 

نمایشگاهی فارس آغاز به کار کرد.
عناوین  این  در  تولیدکننده  شرکت   ۸9 اینکه  بیان  با  فرهادی 
نمایشگاهی حضور فعال دارند، افزود: شرکت کنندگان از استان های 
تهران، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کرمان، خراسان رضوی، 

اصفهان، قزوین، یزد، مازندران و گلستان هستند. 
او ادامه داد: عمده زمینه فعالیت مشارکت کنندگان، مصالح، آسانسور، 

درب، پنجره، شیر آلات، سنگ های تزیینی و لوله و اتصالات است.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: این عناوین 
نمایشگاهی در مساحت 12 هزار متری سالن های حافظ، بهار و سرو بر 
پا شده است که نسبت به نمایشگاه دوره گذشته رشد قابل توجهی هم 
از جهت مساحت و هم از جهت تعداد شرکت کنندگان داشته است.

فرهادی اضافه کرد: از آنجا که نمایشگاه ها پیشران اقتصادی و توسعه 
هر کشور هستند، تلاش شده است در حوزه صنعت ساختمان و صنایع 
وابسته هم با گردهمایی برترین های این حوزه، گام بلندی در رونق 

این صنعت مهم در کشور برداشته شود. 

او ادامه داد: مهم ترین اولویت شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
کمک به دانش بنیان کردن حوزه اقتصاد و صنعت است؛ این مهم را با 
در اختیار گذاشتن فضاهای نمایشگاهی ویژه شرکت های دانش بنیان 
حضور  شرایط  هم  نمایشگاه  این  در  می دهیم؛  انجام  جاری  سال  در 
شرکت های دانش بنیانی در حوزه مصالح ساختمانی و... مهیا شده است.
این  کرد:  بیان  فارس  بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  مدیرعامل 
نمایشگاه تا روز جمعه نهم دی ماه پذیرای بازدیدکنندگان، علاقه مندان 

و متخصصان این حوزه خواهد بود.
او گفت: علاقه مندان می توانند پس از دریافت بلیط بازدید از وبگاه 

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس به آدرس
www.farsfair.ir از این عناوین نمایشگاهی بازدید کنند.


